様式第 1号（第７条関係）

 久米島町空き家活用促進費補助金交付申請書

                                年  月   日

久米島町長 殿

                          申請者

                          住所

                          氏名

  久米島町空き家活用促進補助金の交付を受けたいので、久米島町空き家活用促進費補

助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

１．対象物件の所在

２．事業の内容

３．工事等金額

円

【町記入欄】

補助対象額      円

４．申請事項 私（申請者）及び世帯員のすべては、町税の滞納はありません。

５．同意事項（※）

私（申請者）及び世帯員のすべては、私及び世帯員の住所記録の

状況、町の納付状況及び市の他の助成制度の適用状況について、

町長が関係当局に報告を求めることに同意します。

６．添付書類等

□ 事業計画書（様式３号）

□ 資金計画書

□ 見積書

□ 事業施工前の写真

□ その他（                      ）

※この同意事項によって、申請者及び世帯員のすべてが当該事項に同意したものとみなし

ます。